
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 27/05/2023 sur MONTDIDIER

Point extrême : 139 KmPoint avant : 131 Km74 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 80

Amateurs Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

74

Sociétés
3 74

Réclamations admises jusqu'au : 10/06/2023 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
SAILLY Michel
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE

AUDRUICQ

Distance
164017
179282
164003
329605

329611
329632
164011

6013330
329614

1087979
292153
329638
359397
179273
216905
329645
297474
164013

6001707

Constaté Ecart
2021
2020
2021
2022

2022
2022
2021
2019
2022
2019
2018
2022
2019
2020
2020
2022
2022
2021
2020

Pén.
20
3

30
21

25
7
5
6
9

14
1

22
18
24
13
28
16
23
4

Classé
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
30
30
30

30
30
30
30
30
30
25
30
30
30
30
30
30
30
30

Amateurs / Colombier
131061

2
3
4

5
6
7
8
9
10

138824
11
12
13
14
15
16
17
18

Ch Fce
08:41:31
08:41:37
08:41:40
08:43:03

08:43:05
08:43:06
08:43:08
08:43:22
08:43:25
08:44:10
08:51:14
08:46:16
08:46:26
08:49:30
08:49:46
08:49:51
08:50:11
08:50:26
08:50:35

1291,029
1289,759
1289,125
1271,820

1271,408
1271,203
1270,792
1267,923
1267,310
1258,186
1248,043
1233,322
1231,391
1196,904
1193,996
1193,091
1189,481
1186,788
1185,179

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
94,74
89,47
84,21

78,95
73,68
68,42
63,16
57,89
52,63
47,37
42,11
36,84
31,58
26,32
21,05
15,79
10,53
5,26
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